№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 INF-800 Powercom 4 шт. 5 943,60 23 774,40
2 INF-1100 Powercom 5 шт. 6 891,30 34 456,50

Разом: 58 230,90
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
ПДВ (Не ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 58 230,90

Усього найменувань 2, на суму 58 230,90 UAH
П'ятдесят вісім тисяч двісті тридцять гривень 90 копійок

Менеджер